

## Spray na pająki Bros 250 ml x 2 sztuki



Cena: 30,91 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 12 sztuk

Producent Bros

### Opis produktu

Spray na pajzki Bros 250 ml x2



Spray na pajzki Bros 250 ml

**Aerozol do zwalczania pajzków** w domach, pomieszczeniach gospodarczych, piwnicach, garażach.

Skutecznie zwalcza pajęki przy oprysku bezpořrednim i chroni zabezpieczone powierzchnie przed powstawaniem nowych pajęczyn.

Bariera utworzona przez preparat **zaczyna dziaćać po 4 h na powierzchniach gładkich i po 8 h na powierzchniach porowatych.**

**Substancja pozostaje aktywna odpowiednio przez 4 i 2 tygodnie.**





## Sposób użycia:

1. Przed użyciem wstrząsnij oraz sprawdź w niewidocznym miejscu, czy produkt nie pozostawia plam i nie uszkadza zabezpieczonej powierzchni.
2. Stosuj bezpośrednio na pajęki lub na powierzchni, którą chcemy zabezpieczyć przed ich obecnością.
3. W tym celu z odległości 20-30 cm równomiernie opryskuj miejsce występowania pajęków przez ok 10s/1m<sup>2</sup>.
4. Powierzchnie porowate opryskuj obficie przez ok 20s/1m<sup>2</sup>.

**UWAGA! Mycie opryskanych powierzchni skraca czas działania preparatu.**

**Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykiety i informacje dotyczące produktu.**



**Środki ostrożności:** Niebezpieczeństwo H222 Skrajnie łatwopalny aerozol. H229 Pojemnik pod ciśnieniem; Ogrzanie grozi wybuchem. H410 Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. P102 Chronić przed dziećmi. P210 Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. P211 Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu. P251 Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu. P410 + P412 Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50°C. P273 Unikać uwolnienia do środowiska. P501 – Zawartość / pojemnik usuwać do uprawnionych firm utylizacji odpadów niebezpiecznych. EUH208 Zawiera permetrynę. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.

**Pierwsza pomoc:** Zapewnić dostęp świeżego powietrza. Oczy przemyć wodą. Skórę wodą z mydłem. W razie potrzeby lub poknięcia skontaktować się z lekarzem. Inne skutki uboczne niż wymienione w klasyfikacji nie są znane.

**Substancja czynna:** permetryna 0,2 % (0,2 g/100 g); tetrametryna 0,2 % (0,2 g/100 g); butotienek piperonyli 1 % (1 g/100 g).

Nr pozwolenia na obrót produktem biobójczym: 7769/19.  
Data ważności i nr serii na opakowaniu.

Ilość produktu w opakowaniu:



**BROS spray na pająki i Aerozol** do zwalczania pajaków w domach, pomieszczeniach gospodarczych, piwnicach, garażach, itp. Skutecznie zwalcza pająki przy oprysku bezpośrednim i chroni zabezpieczone powierzchnie przed powstawaniem nowych pajęczyn. Utworzona bariera zaczyna działać po 4 h na powierzchniach gładkich i po 8 h na powierzchniach porowatych i pozostaje skuteczna przez odpowiednio 4 i 2 tygodnie.

**Sposób użycia:** Przed użyciem wstrząsnąć oraz sprawdzić w niewidocznym miejscu czy produkt nie pozostawia plam i nie uszkadza zabezpieczonej powierzchni. Stosować bezpośrednio na pająki lub na powierzchnię, którą chcemy zabezpieczyć przed ich obecnością. W tym celu z odległości 20 – 30 cm równomiernie opryskiwać miejsca występowania pajaków przez ok. 10 s/1 m<sup>2</sup>. Powierzchnie porowate opryskiwać obficie przez ok. 20 s/1 m<sup>2</sup>.

**UWAGA!** Mycie opryskanych powierzchni skracza czas działania preparatu.

UFI: 4HKP-T06Q-400Q-379R

